
Estado do Pará
Governo Municipal de Trairão

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2015 PMT PP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 026/2015 PMT PP, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) 
DEIVIDE DA SILVA CRUZ, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - PNEU 205.70 R15.                                                 
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/06/2015 às 15:43:39                    
                                                                                
              Adjudicado para: M. A. A. DA SILVA, pelo menor lance de R$ 752,400
              (Setecentos e Cinquenta e Dois Reais e Quarenta Centavos).        
                                                                                
Item: 00002 - CAMARA DE AR ARO 15                                              
              Quantidade: 10,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/06/2015 às 15:43:39                    
                                                                                
              Adjudicado para: M.  A. A. DA SILVA, pelo menor lance de R$ 47,500
              (Quarenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos).                     
                                                                                
Item: 00003 - PNEU 175.70 R14                                                  
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/06/2015 às 15:43:39                    
                                                                                
              Adjudicado para: M. A. A. DA SILVA, pelo menor lance de R$ 517,750
              (Quinhentos e Dezessete Reais e Setenta e Cinco Centavos).        
                                                                                
Item: 00004 - PNEU 185 R14                                                     
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/06/2015 às 15:43:39                    
                                                                                
              Adjudicado para: M. A. A. DA SILVA, pelo menor lance de R$ 408,500

PREFEITURA MUNICIPAL



Estado do Pará
Governo Municipal de Trairão

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

              (Quatrocentos e Oito Reais e Cinquenta Centavos).                 
                                                                                
Item: 00005 - CAMARA DE AR ARO-14                                               
              Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/06/2015 às 15:43:39                    
                                                                                
              Adjudicado para: M.  A. A. DA SILVA, pelo menor lance de R$ 38,000
              (Trinta e Oito Reais).                                            
                                                                                
Item: 00006 - PNEU 90.90.19 DIANTEIRO BROS                                     
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/06/2015 às 15:43:39                    
                                                                                
              Adjudicado para: M. A. A. DA SILVA, pelo menor lance de R$ 209,000
              (Duzentos e Nove Reais).                                          
                                                                                
Item: 00007 - PNEU 110.90.17 TRASEIRO BROS                                     
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/06/2015 às 15:43:39                    
                                                                                
              Adjudicado para: M. A. A. DA SILVA, pelo menor lance de R$ 275,500
              (Duzentos e Setenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos).          
                                                                                
Item: 00008 - CAMARA DE AR ARO 19                                              
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/06/2015 às 15:43:39                    
                                                                                
              Adjudicado para: M.  A. A. DA SILVA, pelo menor lance de R$ 31,350
              (Trinta e Um Reais e Trinta e Cinco Centavos).                    
                                                                                
Item: 00009 - CAMARA DE AR ARO 17                                              
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/06/2015 às 15:43:39                    
                                                                                
              Adjudicado para: M.  A. A. DA SILVA, pelo menor lance de R$ 33,250
              (Trinta e Três Reais e Vinte e Cinco Centavos).                   
                                                                                
Item: 00010 - PNEU 205/75 R16                                                  
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/06/2015 às 15:43:39                    
                                                                                
              Adjudicado para: M. A. A. DA SILVA, pelo menor lance de R$ 769,500
              (Setecentos e Sessenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos).        
                                                                                

PREFEITURA MUNICIPAL



Estado do Pará
Governo Municipal de Trairão

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

 DEIVIDE DA SILVA CRUZ 
Pregoeiro(a)

PREFEITURA MUNICIPAL


		2015-10-02T16:11:33-0300
	DEIVIDE DA SILVA CRUZ:87676427215




